
	 METE Ravenna - est. 2024  103

Linea 151
(2/14)

Fusignano ßà Villanova ßà Piangipane ßà Ravenna
◆ CO.E.R.BUS (vettore Gamberini) ◆

GIORNALIERO 
 SI EFFETTUA FINO AL 30 GIUGNO E DALL’1 SETTEMBRE

Zona Localitá • •,1 •,1 1 Zona Località •,3 •,4 •,4  
740 Fusignano 06:30   700 Ravenna v.le Farini  13:25
740 Villa Prati 06:35  13:50 700 Ravenna v.le Carducci 13:27  
710 Villanova di Bagnacavallo 06:45  14:00 700 Ravenna v. De Gasperi 13:30
750 Mezzano 06:55  14:05 700 Ravenna Circ.ne al Molino 11:31 13:31 17:16 18:46
750 Ammonite 06:58  14:08 700 Fornace Zarattini 11:45 13:45 17:30 19:00
710 Santerno 07:00 07:45 10:55 14:10 700 S. Michele 11:50 13:50 17:35 19:05
710 Piangipane 07:05 07:50 11:01 14:20 710 Piangipane 11:55 13:55 17:40 19:10
700 S. Michele 07:10 07:55 11:06 14:25 710 Santerno 12:04 14:00 17:45 19:19
700 Fornace Zarattini 07:15 08:00 11:11 14:30 750 Ammonite 12:07  19:22
700 Ravenna Circ.ne al Molino | 08:14 11:25 14:44 750 Mezzano 12:10  19:25
700 Ravenna v. De Gasperi 07:30 710 Villanova di Bagnacavallo 12:15  19:30
700 Ravenna  v.le Farini 07:33 740 Villa Prati 12:25  19:40

740 Fusignano   19:45
• = solo nei gg. Feriali 1 = limitata a Ravenna Circ.ne al Molino 3 = limitata Villa Prati
4 = limitata a Santerno

RICHIESTA DI FERMATA
Tutte le fermate sono a richiesta.

ALLA FERMATA
Il passeggero deve 
segnalare con chiarezza
e per tempo al conducente 
l’intenzione di utilizzare
il servizio

A BORDO BUS
Il passeggero deve azionare
per tempo il pulsante



104  METE Ravenna - est. 2024

Linea 151
(2/14)

Fusignano ßà Villanova ßà Piangipane ßà Ravenna ßà 
ßà P. Marina ßà Marina di Ravenna

◆ CO.E.R.BUS (vettore Gamberini) ◆
GIORNALIERO 

SI EFFETTUA DALL’1 LUGLIO AL 31 AGOSTO
Zona Località • •,2 • •,2 • Zona Località • •,4 •,4  
740 Fusignano 06:30  10:30 13:45 703 M. Ravenna Traghetto 11:00  18:15
740 Villa Prati 06:35  10:35 13:50 703 M. Ravenna Colonia 11:07  18:22
710 Villanova di Bagnacavallo 06:45  10:45 14:00 703 P. Marina Terme 11:10  18:25
750 Mezzano 06:55  10:50 14:05 703 P. Marina Bar Pds 11:13  18:27
750 Ammonite 06:58  10:53 14:08 700 Ravenna v.le Farini | 13:25 |
710 Santerno 07:00 07:45 10:55 10:55 14:10 700 Ravenna v.le Carducci 11:27 13:27 18:42
710 Piangipane 07:05 07:50 11:05 11:01 14:20 700 Ravenna v. De Gasperi 11:30 13:30 18:45
700 S. Michele 07:10 07:55 11:10 11:06 14:25 700 Ravenna Circ.ne al Molino 11:31 13:31 17:16 18:46
700 Fornace Zarattini 07:15 08:00 11:15 11:11 14:30 700 Fornace Zarattini 11:45 13:45 17:30 19:00
700 Ravenna Circ.ne al Molino | 08:14 | 11:25 | 700 S. Michele 11:50 13:50 17:35 19:05
700 Ravenna v. De Gasperi 07:30 11:30 14:45 710 Piangipane 11:55 13:55 17:40 19:10
700 Ravenna v.le Farini 07:33  11:33 14:48 710 Santerno 12:04 14:00 17:45 19:19
703 P. Marina Bar Pds 07:50  11:45 15:05 750 Ammonite 12:07  19:22
703 P. Marina Terme 07:53  11:53 15:08 750 Mezzano 12:10  19:25
703 M. Ravenna Colonia 07:58  11:55 15:10 710 Villanova di Bagnacavallo 12:15  19:30
703 M. Ravenna Traghetto 08:02  12:03 15:18 740 Villa Prati 12:25  19:40

740 Fusignano 12:30  19:45
• = solo nei gg. Feriali compreso 23/7 • = solo nei gg. Festivi 2 = limitata a Ravenna Circ.ne al Molino
4 = limitata a Santerno


